INROLED_70 AC ECO, Schutzrohr Borosilikat, 513 mm, 90- @

305V AC

D2WORK

INTELLIGENCE IN LIGHT

LED Aufbau Rohrleuchte
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Schutzart:
Schutzklasse:
Entblendung:
Abstrahlwinkel:
Betriebstemperatur:
Farbwiedergabe (Ra):
Lampenlebensdauer:
Material Gehause:
Material Abdeckung:
Hohe [B] x Breite [C]:
Lange [A]:

Gewicht:
Bruttogewicht:
Risikogruppe (DIN EN 62471):
Kennzeichnungen:

Befestigungszubehdr:
Gefertigt in:
Besonderheit:
kaskadierbar:
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INROLED_70 mit Borosilikatglas-Schutzrohr

115110-02

INROLED_70 mit Borosilikatglas-Schutzrohr

LED Aufbau Rohrleuchte
SMD LED

~14 W

~11W

1670 Im

~155 Im/W

direkt

5600K 3-step MacAdam
90-305V AC £ 10%, 50-60 Hz
integriert

Kabeleinfiihrung, Klemme innenliegend
IP67/IP69K

|

Mikroprismen

125°

-10 °C -> +40 °C

>85

> 100.000h (L80/B10)
Aluminium

Sicherheitsglas, sprungsicher
@70 mm

513 mm

1950 g

2600 g

freie Gruppe

CE, UKCA

optional

Deutschland

kaskadierbar
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